様式第1号（第5条関係）
平成　　年　　月　　日

　神戸市長 　宛
	地域団体名

	役職・
代表者名
	㊞

	所在地
（住所）

不法投棄防止活動支援申請書（資材用）
　不法投棄の防止を目的として地域の中で主体的な活動を実施しますので，不法投棄防止のための地域活動支援に関する要綱第４条に定める資材の交付を，同要綱第５条の規定により下記のとおり申請します。

記

	支援の対象
地域・箇所
	課題となっている
	地域
	神戸市　　　　区

	箇所
	ｸﾘｰﾝｽﾃｰｼｮﾝ（№　　　　　），山林，（　　　　　　　　　）

	活動地域
	神戸市　　　　区

	申請資材の使用設置

地域・箇所
	神戸市　　　　区

ｸﾘｰﾝｽﾃｰｼｮﾝ（№　　　　　），山林，（　　　　　　　　　）

	支援メニューの
種別（第4条）
	□ 印刷物（第1号）
	□ ステッカー（第2号）
	□ 腕章（第2号）

	□ 看板（第3号）
	□ その他（第4号）（　　　　　　　　　　　　　）

	申請資材の具体的
な内容・数量等

	添付資料
	□ 現況地図
	□ 現況写真
	□ 使用設置位置図

	□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ）

様式第1号（第5条関係）

地　域　団　体　概　要

	地域団体
	名称

	役職・
代表者名

	所在地
（住所）

	電話番号
	　　　　　　　　　　　(携帯)

	FAX番号

	この件に関する問合せ先
	担当者氏名

	役職名

	住所

	電話番号
	　　　　　　　　　　　(携帯)

	e-mail

	FAX番号

	団体の区域

	設立
	年
	月
	構成員
	世帯
	人

	団体の

主な活動
	（例：月１回の清掃，クリーン作戦，環境整備）

	添付書類
	□ 規約
	□ 総会議案書
	□ 役員名簿

（個人名，役職が記載されているもの。個人住所等は不要。）

様式第1号（第5条関係）

	現状・活動内容概要
	地域団体名

	現状

※現状と課題等をご
記入ください。

	ごみの種別　□家庭ごみ　□産業廃棄物　□事業ごみ

　　　　　　□ポイ捨て　□その他（　　　　　　　　　　　　）

ごみの量　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

頻度　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
不法投棄される要因について（地域的特性等）

その他

	これまでの
活動内容

※現在までに地域で

取組んできた活動

をご記入ください。。
	□警告看板　□立ち番　□啓発チラシ　□クリーン作戦

回数及び頻度

　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

□その他

	これから実施する
活動内容
※支援を受け実施す
る活動をご記入く
ださい。

	その他
特記事項
※特別な事情があれ
ばご記入ください。

	＜ｸﾘｰﾝｽﾃｰｼｮﾝの場合の収集日＞

燃えるごみ

毎週　 ・ 　曜日

燃えないごみ

第　・ 　 　曜日

容器包装ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ

毎週　　 　曜日

缶・びん・ﾍﾟｯﾄﾎﾞﾄﾙ

毎週　　 　曜日